半田市　　　　町　　　丁目　　　番地
　　　　　　　　　　　　　　　のごみステーション新設につき、
下記のとおり区長、近隣住民等へ説明しました。

記

【区長】
令和　　年　　月　　日　　　　　区　区長　　　　　　　　　様
　　　　　町
・要望事項等

裏面へ続く
【近隣住民等】
令和　　年　　月　　日　　　　　様　　　　町　　丁目　　番地

令和　　年　　月　　日　　　　　様　　　　町　　丁目　　番地

令和　　年　　月　　日　　　　　様　　　　町　　丁目　　番地

令和　　年　　月　　日　　　　　様　　　　町　　丁目　　番地

・要望事項等

報告者

　　　　　　以上